西北农林科技大学校长办公室文件
办教发〔2015〕32号

关于公布2015年校级教学改革研究项目
立项结果的通知
各学院（系、部）、有关处（室）：

根据《关于申报2015年校级教学改革研究项目的通知》要求，经个人申请、单位推荐、教务处资格审查、专家评审、校教学指导专门委员会审定、结果公示，我校2015年校级教学改革研究项目立项164项，其中专项项目8项，重点项目24项（含成教自筹资金项目4项），一般项目50项，培育项目82项。现将立项结果予以公布（附件1）。
请各项目组填写《西北农林科技大学教学改革研究项目立项合同书》（一式三份）（附件2），立项合同书由各教学单位汇总后于2015年9月10日前交至教务处教学质量科。未签订立项合同书的项目将视为放弃立项。
附件：1.西北农林科技大学2015年校级教学改革研究项目

        立项名单
      2.西北农林科技大学教学改革研究项目立项合同书
校长办公室
                                 2015年7月20日
  抄送：校领导。
  西北农林科技大学校长办公室              2015年7月22日印发